
Kretsmästerskap Fält C-vapen i Rundvik den 1 juni 2014

Mästerskapet

Öppen klass Namn Klubb Resultat

1 Kurt Marklund Norsjö Psk 47/22 Guldmedaljör

2 Dag Olofsson Norsjö Psk 46/21 * Silvermedaljör * = efter

3 Tomas Backlund Vännäs Psk 46/22 * Bronsmedaljör särskj.

4 David Nording Rundviks Pk 45/22

5 Olle Lindqvist Burträsk Psk 45/22

6 Brynolf Alexandersson Umeå Psk 45/22

7 Peter Lundberg Sikeå Psk 43/22

8 Anders Gustafsson Rundviks Pk 43/21

9 Jörgen Nilsson Rundviks Pk 43/21

10 Tobias Warg Umeå Psk 42/21

11 Fredrik Wikström Burträsk Psk 41/22

12 Conny Ström Rundviks Pk 41/20

13 Jim Ylipää Vännäs Psk 41/20

14 Lars Sjöberg Umeå Psk 40/21

15 Tony Andersson Vännäs Psk 39/21

16 Fredrik Burman Burträsk Psk 38/20

17 Ulf Eriksson Nysätra Psk 38/20

18 Christopher Holmberg Umeå Psk 37/17

19 Fred Lundgren Vännäs Psk 36/19

20 Robert Andersson Umeå psk 35/20

21 Erik Lorentzson Umeå Psk 35/19

22 William Selberg Sikeå Psk 34/19

23 Anna Ölund Umeå Psk 33/19

24 Jens Adriansson Umeå Psk 32/20

25 P-O Bonnedahl Vännäs Psk 32/19

26 Torbjörn Johansson Rundviks Pk 32/19

27 Kenneth Forsmark Nysätra Psk 32/17

28 Johan Hansson Rundviks Pk 30/18

29 Christer Paulsson Vännäs Psk 30/16

30 Tord Norberg Vännäs Psk 29/19

31 Per Dahlin Vännäs Psk 27/16

32 Arne Karlsson Umeå Psk 27/16

33 Ulf Eriksson Rundviks Pk 22/14

Damer

1 Lilian Holmqvist Norsjö Psk 44/22 Guldmedaljör

2 Minette Forsgren Norsjö Psk 32/18 Silvermedaljör

3 Susanne Högman Norsjö Psk 32/18 Bronsmedaljör

4 Marika Forsling Vännäs Psk 31/18

Juniorer

1 Ida Backlund Vännäs Psk 32/18 Guldmedaljör



Veteraner Yngre

1 Åke Dahlberg Vilhelmina Psk 44/21 Guldmedaljör

2 Sune Nybrand Vilhelmina Psk 43/21 Silvermedaljör

3 Lennart Borgström Storumans Psk 41/20 Bronsmedaljör

4 Rolf Viklund Nysätra Psk 21/13

Veteraner äldre

1 Arne Lindberg Vännäs Psk 40/21 Guldmedaljör

2 Göran Sehlstedt Rundviks Pk 35/19 Silvermedaljör

3 Rune Karlsson Nysätra Psk 31/20 Bronsmedaljör

4 Håkan Sehlstedt Umeå Psk 25/16

Lagtävling öppen klass
1 Norsjö Psk (Kurt M, Dag O och Lilian H) 137/65 Guldmedaljörer

2 Rundviks Pk (David N, Jörgen N och Anders G) 131/64 Silvermedaljörer

3 Umeå Psk (Brynolf A, Tobias W och Lars S) 127/64 Bronsmedaljörer

4 Vännäs Psk 126/63

5 Burträsk Psk 124/64

Resultat för respektive klass
C1 Namn Klubb Resultat Std-med.

1 Tobias Warg Umeå Psk 42/21 B

2 Fredrik Wikström Burträsk Psk 41/22

3 Lars Sjöberg Umeå Psk 40/21

4 Fredrik Burman Burträsk Psk 38/20

5 Christopher Holmberg Umeå Psk 37/17

6 Andreas Nordin Gideå Psk 35/22

7 William Selberg Sikeå Psk 34/19

8 Jens Adriansson Umeå Psk 32/20

9 Kenneth Forsmark Nysätra Psk 32/17

10 Tord Norberg Vännäs Psk 29/19

11 Per Dahlin Vännäs Psk 27/16

12 Arne Karlsson Umeå Psk 27/16

C2 Namn Klubb Resultat Std-med.

1 Conny Ström Rundviks Pk 41/20

2 Kurt Forsman Ö-viks Psk 38/16

3 Peter Åberg Gideå Psk 37/20

4 Fred Lundgren Vännäs Psk 36/19

5 Robert Andersson Umeå psk 35/20

6 K-G Johansson Ö-viks Psk 33/18

7 P-O Bonnedahl Vännäs Psk 32/19

8 Torbjörn Johansson Rundviks Pk 32/19

9 Andreas Nordlund Gideå Psk 31/20

10 Johan Hansson Rundviks Pk 30/18

11 Christer Paulsson Vännäs Psk 30/16

12 Jörgen Karlsson Gideå Psk 29/14

13 Ulf Eriksson Rundviks Pk 22/14

14 Mats Carlsson Ö-viks Psk 6/6



C3 Namn Klubb Resultat Std-med.

1 Kurt Marklund Norsjö Psk 47/22 S

2 Dag Olofsson Norsjö Psk 46/21 S

3 Tomas Backlund Vännäs Psk 46/22 S

4 David Nording Rundviks Pk 45/22 S

5 Olle Lindqvist Burträsk Psk 45/22 S

6 Brynolf Alexandersson Umeå Psk 45/22 S

7 Håkan Lindgren Ö-viks Psk 45/21 S

8 Patrik Hörnell Ö-viks Psk 44/22 B

9 Östen Olsson Ö-viks Psk 44/22 B

10 Lennart Selander Ö-viks Psk 44/21 B

11 Peter Lundberg Sikeå Psk 43/22 B

12 Anders Gustafsson Rundviks Pk 43/21 B

13 Jörgen Nilsson Rundviks Pk 43/21 B

14 Arne Selander Ö-viks Psk 42/21 B

15 Jim Ylipää Vännäs Psk 41/20

16 Tore Sjöberg Ö-viks Psk 40/21

17 Tony Andersson Vännäs Psk 39/21

18 Ulf Eriksson Nysätra Psk 38/20

19 Erik Lorentzson Umeå Psk 35/19

20 Anna Ölund Umeå Psk 33/19

21 Patrik Hägglund Ö-viks Psk 32/18

Damer 2 Namn Klubb Resultat Std-med.

1 Minette Forsgren Norsjö Psk 32/18

2 Susanne Högman Norsjö Psk 32/18

Damer 3 Namn Klubb Resultat Std-med.

1 Lilian Holmqvist Norsjö Psk 44/22 B

2 Marika Forsling Vännäs Psk 31/18

Juniorer Namn Klubb Resultat Std-med.

1 Ida Backlund Vännäs Psk 32/18

Vet. CVY Namn Klubb Resultat Std-med.

1 Åke Dahlberg Vilhelmina Psk 44/21 B

2 Sune Nybrand Vilhelmina Psk 43/21 B

3 Lennart Borgström Storumans Psk 41/20

4 Rolf Viklund Nysätra Psk 21/13

Vet. CVÄ Namn Klubb Resultat Std-med.

1 Arne Lindberg Vännäs Psk 40/21

2 Göran Sehlstedt Rundviks Pk 35/19

3 Rune Karlsson Nysätra Psk 31/20

4 Håkan Sehlstedt Umeå Psk 25/16



A1 Namn Klubb Resultat Std-med.

1 Christopher Holmberg Umeå Psk 41/20 B

2 Hans Nordin Gideå Psk 36/19

3 Peter Lönning Gideå Psk 35/20

4 Fredrik Burman Burträsk Psk 28/16

5 Jens Adriansson Umeå Psk 12/10

6 Andreas Nordin Gideå Psk 12/10

A2 Namn Klubb Resultat Std-med.

1 Peter Åberg Gideå Psk 44/21 S

2 Sune Nybrand Vilhelmina Psk 37/19 B

3 Robert Andersson Umeå Psk 32/19

4 Andreas Nordlund Gideå Psk 21/11

5 Susanne Högman Norsjö Psk 17/13

6 Mats Carlsson Ö-viks Psk 11/10

A3 Namn Klubb Resultat Std-med.

1 Anders Gustafsson Rundviks Pk 44/21 S

2 Anton Johansson Umeå Psk 38/20 B

3 Kurt Marklund Norsjö Psk 38/20 B

4 Patrik Hörnell Ö-viks Psk 37/19 B

5 Håkan Lindgren Ö-viks Psk 34/19

6 David Nording Rundviks Pk 32/20

7 Lilian Holmqvist Norsjö Psk 31/19

8 Östen Olsson Ö-viks Psk 30/15

B1 Namn Klubb Resultat Std-med.

1 Peter Lönning Gideå Psk 36/20

2 Hans Nordin Gideå Psk 29/19

B2 + B3 Namn Klubb Resultat Std-med.

1 Lennart Selander Ö-viks Psk 46/21 B

2 Brynolf Alexandersson Umeå Psk 44/21 B

3 Anna Ölund Umeå Psk 34/19

4 Torbjörn Johansson Rundviks Pk 32/19

R1 Namn Klubb Resultat Std-med.

1 Fredrik Wikström Burträsk Psk 31/18

2 William Selberg Sikeå Psk 29/14

3 Tobias Warg Umeå Psk 28/12

4 Lars Sjöberg Umeå Psk 27/17

5 Per Dahlin Vännäs Psk 22/17

6 Arne Karlsson Umeå Psk 11/8



R2 Namn Klubb Resultat Std-med.

1 Kurt Forsman Öviks Psk 37/18 B

2 Jörgen Karlfors Gideå Psk 36/20

3 Tore Sjöberg Öviks Psk 32/16

4 Patrik Hägglund Öviks Psk 30/17

5 Fred Lundgren Vännäs Psk 30/16

6 Rolf Viklund Nysätra Psk 28/18

7 K-G Johansson Öviks Psk 26/15

8 Christer Paulsson Vännäs Psk 21/15

9 Minnette Forsgren Norsjö Psk 20/14

R3 Namn Klubb Resultat Std-med.

1 Dag Olofsson Norsjö Psk 46/21 S

2 Olle Lindqvist Burträsk Psk 44/21 S

3 Anton Johansson Umeå Psk 41/21 S

4 Erik Lorentzson Umeå Psk 41/21 S

5 Jörgen Nilsson Rundviks Pk 40/20 B

6 Lennart Borgström Storuman Psk 40/20 B

7 Arne Selander Ö-viks Psk 40/20 B

8 Tony Andersson Vännäs Psk 39/20 B

9 Åke Dahlberg Vilhelmina Psk 36/20

10 Peter Lundberg Sikeå Psk 34/18

11 Jim Ylipää Vännäs Psk 33/19

12 Ulf Eriksson Nysätra Psk 29/16

Vid protokollet

David Nording

Sekreterare, Rundviks pk


